

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba: Oprava chodníků v Litvínově, Ukrajinská

JKSO:
Místo: LitvínovCC-CZ:
Datum: 12.09.2016Objednavatel:
město LitvínovIČ:
DIČ:Zhotovitel:
JMV tech s. r. o.IČ: 47286334
DIČ: CZ47286334

Projektant:

IČ:
DIČ:Zpracovatel:
Jana LadoměrskáIČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				229 190,82
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				229 190,82
DPH základní	21,00%	ze	229 190,82	48 130,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	277 320,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

JMV tech s.r.o.
U Stadionu
IČ 47286334
Tel.: 42 52 34

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Oprava chodníků v Litvínově, Ukrajinská

Místo:

Litvínov

Datum:

12.09.2016

Objednavatel:

město Litvínov

Projektant:

Jana Ladoměrská

Zhotovitel:

JMV tech s. r. o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

229 190,82

HSV - Práce a dodávky HSV

218 190,82

1 - Zemní práce

54 133,33

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

2 035,38

5 - Komunikace

68 935,00

8 - Trubní vedení

7 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

47 595,20

997 - Přesun sutě

38 921,06

998 - Přesun hmot

1 356,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 500,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

229 190,82

ROZPOČET

Oprava chodníků v Litvínově, Ukrajinská

Litvínov

Datum: 12.09.2016

Objednavatel:

město Litvínov

Projektant:

Zhotovitel:

JMV tech s. r. o.

Zpracovatel:

Jana Ladoměrská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

229 190,82

HSV - Práce a dodávky HSV

218 190,82

1 - Zemní práce

54 133,33

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	2,000	30,99	61,98
35	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 150 mm	m2	168,000	75,10	12 616,80
2	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	170,000	54,50	9 265,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	151,000	43,69	6 597,19
36	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,120	478,00	8 661,36
37	K	132201109	Příplatek za leptivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,436	136,00	739,30
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,436	280,00	1 522,08
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21,744	29,00	630,58
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,698	120,00	1 043,76
31	K	181301101	Rozproštění omlice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	119,000	23,60	2 808,40
32	M	1037150R1	Zemina pro trávníky	m3	11,900	550,00	6 545,00
11	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	170,000	9,45	1 606,50

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

2 035,38

33	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	119,000	13,00	1 547,00
34	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,355	91,20	488,38

5 - Komunikace

68 935,00

12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	170,000	123,00	20 910,00
15	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	170,000	188,00	31 960,00
16	M	592453080	dlažba zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	170,000	94,50	16 065,00

8 - Trubní vedení

7 250,00

18	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	800,00	4 000,00
19	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	650,00	3 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

47 595,20

22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	151,000	184,00	27 784,00
23	M	592172110	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	151,000	35,70	5 390,70
24	K	919735113	Řezání stávajícího živinového krytu hl do 150 mm	m	151,000	95,50	14 420,50

997 - Přesun sutě

38 921,06

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	123,993	95,00	11 779,34
K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 983,888	5,00	9 919,44
K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,955	140,00	4 333,70
K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	53,088	160,00	8 494,08
K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	39,950	110,00	4 394,50

998 - Přesun hmot 1 356,23

29	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	25,696	52,78	1 356,23
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 500,00

40	K	012103000	Vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-----------	----------------------------	----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště 7 500,00

39	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

